莆田市涵江区农业农村局2025年红火蚁疫情防控应急药剂

采购供应商报价函
莆田市涵江区农业农村局：

我公司已经认真阅读了贵局发布的红火蚁疫情防控应急药剂采购招标公告，决定参加报价。

一、我公司愿以每吨             元（人民币）的单价提供本次询价采购的货物。

二、报价明细表：

	序号
	货物名称
	询价规格与参数要求
	报价规格与参数
	数量（吨）
	单价

(元/吨)
	金额（元）

	总价
	人民币（大写）

三、交货期：

我公司承诺于签订合同　　　工作日内，交付采购单位验收。

质量标准

   ......

技术支持与服务承诺

.......

六、有关资质证明材料：

1、统一社会信用代码证（复印件公司盖章）；

2、法定代表人身份证复印件及联系电话，如为授权代表，还须法定代表人授权证书及其授权代表的身份证复印件、联系电话；

3、农药生产许可证或者农药生产批准文件、农药标准和农药登记证复印件；

4、供应商认为的其他资格证明文件；

七、联系方式：

联系人：                电 话：              手机号码：

  地 址：

供应商名称(加盖公章)

法人代表签字或盖章

                                            年    月    日

莆田市涵江区农业农村局2025年红火蚁疫情防控

应急药剂采购合同

甲方：
乙方：
根据    年  月  日 的莆田市涵江区农业农村局2025年红火蚁疫情防控应急药剂采购项目（以下简称：“本项目”）的招标结果，乙方为中标人。现经甲乙双方友好协商，就以下事项达成一致并签订本合同：

1、合同标的

	货物名称
	规格与参数
	数量

（吨）
	单价

（元/吨）
	金额

（万元）
	备注

	杀蚁饵剂
	1.防治对象：红火蚁；

2.剂型：饵剂；

3.有效成分：0.1%茚虫威,不含有国家所规定的大田限用或禁用成份;

4.水分：≤6%；

5.粒度（1毫米-3毫米）：≥95%；

6.规格：100克/包；

7.生产日期：2025年6月以后生产的。

2、合同标的交付时间、地点：自合同签订之日起15个工作日内发货至甲方指定地点。

3、验收标准：乙方应提供农药生产许可证或者农药生产批准文件、农药标准和农药登记证，产品合格证。

4、合同款项的支付，甲方收到货并验收合格后，乙方提供相应金额发票等资料给甲方履行付款手续（具体以甲方财政支付时间为准）。

5、合同有效期壹年。

6、违约责任

6.1乙方交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收或退货，乙方须向甲方支付货款总金额20%的违约金；

6.2甲方无正当理由拒收货物，拒付货款的，甲方须向乙方偿付货款总金额5%的违约金；

6.3乙方逾期交付货物，则每日按合同总额的2‰向对方偿付违约金。逾期交付超过十五天，甲方有权终止合同并要求乙方按合同价款20%支付违约金；

6.4甲方逾期付款，则每日按合同总额2‰向对方偿付违约金。

7、解决争议的方法

7.1甲、乙双方协商解决。

7.2若协商解决不成，则有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

8、其他约定

8.1合同文件与本合同具有同等法律效力。

8.2本合同未尽事宜，双方可另行补充。

8.3本合同自签订之日起生效。

8.4本合同一式贰份，经双方授权代表签字并盖章后生效。甲方、乙方各执壹份，具有同等效力。

甲方：                      乙方：

住所：                      住所：

单位负责人：                单位负责人：

委托代理人：                委托代理人：

联系方法：                  联系方法：

开户银行：                  开户银行：

账号 ：                     账号：

签订地点：

签订日期：    年   月   日